
  

ROČNÍK   2020 - 2021                            
25. září 2020                                                                        Číslo 
    

 

          Z P R A V O D A J  

                                                                 O F S  N Y M B U R K  
 

      
 

Úřední zprávy nymburského okresního fotbalového svazu 
Úřední hodiny:  

 

 

Sekretář: 

PO 09 - 15 hod 

ST 09 - 13 hod 

ČT 10 - 17 hod 

Roman Myška 

Tel: 734 248 395 

Tel: 325 512 438   

 

Pokladní hodiny:  1., 2. a 3. čtvrtek v měsíci:  14:30 - 15:30 

Banka: FIO Č. účtu 2800975227/2010 

  

Sportovně technická komise 

Zápis č.8/20-21 

 

z jednání konaného dne 24.9.2020 od 15.00 hod. v zasedací místnosti OS TJ-SK Nymburk 
Přítomni: Mašinda, Doubek, Myška, Kudrna 
Omluven:  
 
Bod č. 1 – kontrola zápisu č. 7/20-21  
Bez závad 
 
Bod č. 2 – Došlá pošta  
2.1.     FK Loučeň, doklad o úhradě: „STK dále ukládá mužstvu FK Loučeň uhradit ve prospěch 
Slovanu Poděbrady dle RMS Kč 2.000,-. Doklad o úhradě předloží FK Loučeň na OFS Nymburk 
nejpozději do středy 23.9.2020 do 12,oo hodin.“ Doklad doložen. STK bere na vědomí 
Bod č. 3 – schvalování soutěží  
3.1 Postřižinský přebor muži 5.kolo - bez závad 
3.2. III.A 5.kolo - bez závad, až na utkání 2020218A2A0506 Kounice – Litol, ke kterému se 
domácí nedostavili. STK předává mužstvo Kounice k projednání do DK s návrhem trestu: 
kontumace utkání a udělení finanční pokuty ve výši Kč 1.000,-. STK dále ukládá mužstvu Kounice 
uhradit ve prospěch mužstva Litol Kč 1.000,-. Doklad o úhradě předloží mužstvo Kounice na OFS 
Nymburk nejpozději do středy 30.9.2020 do 12,oo hodin. 
3.3. III.B 5.kolo - bez závad    
3.4. III.C 5.kolo - bez závad 
3.5. IV.A 5.kolo - bez závad, až na utkání 2020218A3A0504 Lipník - Bříství, ke kterému se 
domácí nedostavili. STK předává mužstvo Lipník k projednání do DK s návrhem trestu: kontumace 
utkání a udělení finanční pokuty ve výši Kč 1.000,-. STK dále ukládá mužstvu Lipník uhradit ve 
prospěch mužstva Bříství Kč 1.000,-. Doklad o úhradě předloží mužstvo Lipník na OFS Nymburk 
nejpozději do středy 30.9.2020 do 12,oo hodin. 

05
. 

..28.
1  



  

3.6. IV.B 5.kolo - bez závad, až na utkání 2020218A3B0505 Všechlapy C – Vrbice, kde hosté 
neoprávněně čerpali čekací dobu. STK ukládá dle RMS a SŘ mužstvu Vrbice pořádkovou pokutu 
ve výši Kč 500,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 
3.7.     dorost OP 5. kolo – bez závad, až na utkání 2020218C1A0501 Semice – Straky/Struhy, kde 
domácí mužstvo neoprávněně čerpalo čekací dobu. STK ukládá mužstvu Semice dle RMS a SŘ 
pořádkovou pokutu ve výši Kč 500,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu.  
3.8. FOTBALservis OP starší žáci 5. kolo – bez závad 
3.9. FOTBALservis OP mladší žáci sk. A 5. kolo – bez závad, až na utkání 2020218F1A05004 VK 
Lhota – Milovice 08, kde je neúplně vyplněn ZoU (chybí střelci branek). STK ukládá mužstvu VK 
Lhota dle RSM a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 100,-. Pokuta bude připsána na sběrnou 
fakturu. Dále na utkání 2020218F1A0502 Opočnice – Pátek kde je neúplně vyplněn ZoU (chybí 
střelci branek). STK ukládá mužstvu Opočnice dle RSM a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 100,-. 
Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu.  
3.10. FOTBALservis OP mladší žáci sk. B 5. kolo – bez závad, až na utkání 2020218F1B0501 Litol 
– Kostomlaty, kde je neúplně vyplněn ZoU (chybí střelci branek). STK ukládá mužstvu Litol dle RSM 
a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 100,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. Dále na utkání 
2020218F1B0505 Lysá – Semice, kde je neúplně vyplněn ZoU (chybí střelci branek). STK ukládá 
mužstvu Lysá n.L. dle RSM a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 100,-. Pokuta bude připsána na 
sběrnou fakturu. 
3.11.   OS starší žáci 7+1 5. kolo – bez závad 
3.12.   starší přípravka sk. A 4. kolo – bez závad, až na následující: STK ukládá uvedeným 
mužstvům dle RMS a SŘ pořádkovou pokutu ve vši Kč 100,- za neúplné vyplnění ZoU (nejsou 
uvedeni střelci branek). Jedná se o mužstva: Nehvizdy, Kostomlaty, Přerov n.L., Litol, Lysá n.L.. 
Pokuty budou připsány na sběrné faktury klubů. 
3.13.   starší přípravka sk. B 4. kolo – bez závad, až na utkání 2020218G2B0401 Slovan 
Poděbrady- SK Poříčany, kde není vůbec vyplněn ZoU. STK ukládá mužstvu Slovan Poděbrady dle 
RMS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 500,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. Dále na 
následující: STK ukládá uvedeným mužstvům dle RMS a SŘ pořádkovou pokutu ve vši Kč 100,- za 
neúplné vyplnění ZoU (nejsou uvedeni střelci branek). Jedná se o mužstva: Kovanice, Semice, 
Pátek, Budiměřice-Šlotava. Pokuty budou připsány na sběrné faktury klubů. 
3.14.   starší přípravka sk. C 4. kolo  – bez závad, až na následující: STK ukládá uvedeným 
mužstvům dle RMS a SŘ pořádkovou pokutu ve vši Kč 100,- za neúplné vyplnění ZoU (nejsou 
uvedeni střelci branek). Jedná se o mužstva: Všejany, Rožďalovice, Pátek, Bohemia Poděbrady, 
Milovice. Pokuty budou připsány na sběrné faktury klubů. 
3.15.   mladší přípravka sk. A – bez závad 
3.16.   mladší přípravka sk. B – bez závad 
3.17.   předpřípravky, sk. A + sk. B, 2.kolo – bez závad, až na mužstvo Slovan Lysá n.L., které se 
nedostavilo na turnaj 20.9.2020. STK ukládá mužstvu Slovan Lysá n.L. pořádkovou pokutu dle RMS 
a SŘ ve výši Kč 2.000,-. Utkání v IS budou kontumována. 
 
Bod č. 4 – ostatní  
4.1. změny termínu utkání: 
utkání 2020218A3A0601 Křečkov B – Drahelice. Poplatek za změnu termínu utkání ve výši Kč 400,- 
bude připsán na sběrnou fakturu mužstva Křečkov. 
 
STK upozorňuje kluby že všechny ZoU musí být řádně vyplněny. Týká se to i ZoU ke kterým 
není delegován rozhodčí nebo které jsou v tzv. volném režimu (zejména soutěže přípravek a 
žáků). Vždy musí být vyplněno: poločas utkání, výsledek utkání, doba hry, povrch hrací 
plochy, střelci branek, hlavní pořadatel, vedoucí mužstva (hl.pořadatel a vedoucí mužstva 
nesmí být stejná osoba). Po skončení utkání musí oba vedoucí mužstva (domácích i hostů) 
potvrdit svým kódem ZoU.  
 
 
     Zapsal: Myška v.r.                                         Karel Mašinda v.r.,  

                 předseda STK 
 



  

Disciplinární komise 

Z Á P I S č. 5 / 20 - 21 

Ze zasedání disciplinární komise konané dne: 24.9.2020 

  

 Přítomni: Nehasil ; Šťastný, Volf, Brett 

 Omluveni:     Čepelka 
Bod č.1 - Kontrola zápisu DK 4/20-21 schválen bez připomíek  
Bod č.2 - Rozhodnutí DK :  

 35/20 Pícha Rudolf, ID84031228, Drahelice 

                                        1 SU nepodmíněně od 21.9.2020 - § 46/1 DŘ FAČR 

 36/20 Patáčik Martin, ID91042423 

  1 SU nepodmíněně od 20.9.2020 - § 46/1 DŘ FAČR 

 37/20 Fiala Matyáš, ID04030873, Křečkov B 

  3 SU nepodmíněně od 20.9.2020 - § 48/1 DŘ FAČR  

 38/20 Jirouš Marek, ID77021083, Všechlapy C 

  4 SU nepodmíněně od 20.9.2020 - § 45/1 DŘ FAČR   

 39/20 Vyskočil Tomáš, ID89020854       
  1 SU nepodmíněně od 21.9.2020 - § 46/1 DŘ FAČR   

 40/20 Chára Jiří, ID91062121, Záhornice 

  5 SU nepodmíněně od 20.9.2020 - § 45/2 DŘ FAČR 

 41/20 Šrůt Martin, ID90021716, Straky A 

  Bez potrestání - § 46 / 2 DŘ FAČR 

  Finanční pokuta 1000,- Kč v souladu RMS OFS B/2n  

 42/20 Bubla Vojtěch, ID00030222, Všechlapy A       
  Bez potrestání - § 46 / 2 DŘ FAČR 

  Finanční pokuta 1000,- Kč v souladu RMS OFS B/2n  

 43/20 Douša Dominik, ID95011619, Záhornice       
  Bez potrestání - § 46 / 2 DŘ FAČR 

  Finanční pokuta 1000,- Kč v souladu RMS OFS B/2n  

 44/20 Jansta Jakub, ID89111634, Záhornice       
  Bez potrestání - § 46 / 2 DŘ FAČR 

  Finanční pokuta 1000,- Kč v souladu RMS OFS B/2n  

 45/20 Sokol Kounice, ID2080211 

  Kontumace utkání 3:0, Finanční pokuta 1000,- Kč v souladu §36, § 56/2, 

  §20/2 DŘ FAČR 

 46/20 TJ Lipník, ID2080471 

  Kontumace utkání 3:0, Finanční pokuta 1000,- Kč v souladu §36, § 56/2, 

  §20/2 DŘ FAČR 

 47/20 Šnajdr Marek, ID97011680, Hrubý Jeseník 

  Žádost o prominutí zbytku trestu – nevyhovuje se. 

 

Proti rozhodnutí DK se mohou potrestaní odvolat do 7 dnů po uveřejnění rozhodnutí dle 

 DŘ FAČR § 104-110. 
Odvolání se řídí procesním řádem FAČR. 

  Výše poplatku za disciplinární řízení se řídí přílohou č.1 DŘ FAČR § 2. ( dospělí 150Kč ; mládež 100Kč ) 
 
                     Karel Nehasil v.r.    
      předseda DK OFS Nymburk  



  

 
Postřižinský přebor mužů Nymburk 

1 FC Trnavan Rožďalovice  5 4 1 0 18:7 13 

2 SK POLABAN Nymburk s.r.o.  5 4 0 1 15:7 12 

3 SK Kostelní Lhota  5 3 2 0 13:5 11 

4 Sokol Všejany  4 2 2 0 9:7 8 

5 Sokol Třebestovice  5 2 1 2 12:13 7 

6 FK Loučeň.  5 2 1 2 8:10 7 

7 FK Bohemia Poděbrady B  5 2 0 3 15:14 6 

8 Čechie Vykáň  5 2 0 3 12:16 6 

9 Sokol Kostomlaty n.L.  5 1 2 2 10:12 5 

10 SOKOL Přerov n.L.  5 1 2 2 8:10 5 

11 TJ Předhradí  3 1 1 1 5:8 4 

12 Sokol Kovanice  4 1 0 3 8:8 3 

13 Sokol Tatce.  5 1 0 4 6:14 3 

14 TJ Hrubý Jeseník A  5 0 2 3 10:18 2 

 

 TJ Hrubý Jeseník A (7)  Sokol Kostomlaty n.L. (12)  2 : 2     

 FK Loučeň. (6)  FK Bohemia Poděbrady B (13)  2 : 1     

 Sokol Kovanice (9)  Sokol Všejany (10)  0 : 1     

 Sokol Tatce. (4)  Sokol Třebestovice (2)  1 : 3     

 TJ Předhradí (8)  SK Kostelní Lhota (11)  2 : 2     

 SOKOL Přerov n.L. (5)  SK POLABAN Nymburk s.r.o. (1)  2 : 4     

 Čechie Vykáň (3)  FC Trnavan Rožďalovice (14)  1 : 3    

 

 

III. třída skupina A 

1 Sokol Stratov  5 3 2 0 15:6 11 

2 SK Poříčany B  5 3 2 0 19:11 11 

3 AFK Sadská B  5 3 1 1 17:7 10 

4 FK Litol mládež  4 3 1 0 14:6 10 

5 Čechie Chrást  5 2 1 2 16:19 7 

6 AFK Semice B  4 1 2 1 10:8 5 

7 AFK Milovice B  4 1 1 2 6:5 4 

8 TJ Sokol Stará Lysá  4 1 0 3 5:11 3 

9 TJ Kamenné Zboží  4 1 0 3 6:14 3 

10 Slovan Lysá n.L. B  4 1 0 3 3:17 3 

11 Sokol Kounice  4 0 0 4 6:13 0 



  

 

 Sokol Kounice (8)  FK Litol mládež (9)  Nezahájeno   

 TJ Kamenné Zboží (5)  AFK Sadská B (1)  0 : 3    

 AFK Milovice B (4)  Slovan Lysá n.L. B (2)  4 : 0    

 Čechie Chrást (7)  Sokol Stratov (10)  2 : 4    

 AFK Semice B (3)  SK Poříčany B (12)  4 : 4    

 

 

III. třída skupina B 

1 Sány/Opolany A  4 3 1 0 14:6 10 

2 Sokol Běrunice  4 3 1 0 11:5 10 

3 SK Městec Králové B  3 3 0 0 11:2 9 

4 Sokol Křečkov A  5 3 0 2 12:7 9 

5 Sokol Sloveč.  5 2 2 1 11:9 8 

6 SK Sokoleč  4 2 1 1 9:7 7 

7 TJ Pátek B  4 2 0 2 11:10 6 

8 Sokol Opočnice  5 1 1 3 10:15 4 

9 TJ Libice n.C.  5 1 1 3 10:17 4 

10 TJ Odřepsy  5 0 1 4 9:22 1 

11 SK Slovan Poděbrady B  4 0 0 4 4:12 0 

 

 

 Sány/Opolany A (5)  TJ Odřepsy (1)  5 : 1     

 Sokol Opočnice (8)  Sokol Sloveč. (9)  2 : 3     

 SK Městec Králové B (3)  TJ Libice n.C. (12)  5 : 0     

 Sokol Běrunice (4)  TJ Pátek B (2)  4 : 0     

 Sokol Křečkov A (7)  SK Slovan Poděbrady B (10)  4 : 0     

 

III. třída skupina C 

1 Sokol Všechlapy A  4 4 0 0 13:4 12 

2 SK Velenice  5 3 2 0 20:5 11 

3 TJ Křinec  4 3 0 1 12:6 9 

4 FK Dymokury A  4 2 2 0 6:0 8 

5 TJ Straky A  5 2 1 2 8:8 7 

6 Sokol Krchleby  4 2 0 2 9:6 6 

7 TJ Budiměřice-Šlotava  5 1 1 3 9:15 4 

8 Bobnice/Dvory A  5 1 1 3 5:11 4 

9 TJ MCELY  5 1 1 3 10:19 4 

10 TJ Chleby  4 1 0 3 10:14 3 

11 TJ Seletice  5 1 0 4 8:22 3 

 

 TJ Chleby (8)  Bobnice/Dvory A (9)  6 : 1 (PK:0:0)     

 TJ Straky A (4)  Sokol Všechlapy A (2)  2 : 3 (PK:0:0)     

 TJ Seletice (5)  Sokol Krchleby (1)  1 : 4 (PK:0:0)     

 FK Dymokury A (7)  TJ MCELY (10)  3 : 0 (PK:0:0)     

 TJ Budiměřice-Šlotava (11)  SK Velenice (6)  0 : 9     



  

IV. třída skupina A 

 

1 SK Hořátev  4 4 0 0 32:4 12 

2 SK Bříství  3 3 0 0 19:3 9 

3 TJ Lipník  3 2 0 1 14:8 6 

4 Sokol Drahelice  4 2 0 2 13:9 6 

5 Sokol Křečkov B  4 2 0 2 14:15 6 

6 TJ Hradišťko  4 2 0 2 11:14 6 

7 Bobnice/Dvory B  4 2 0 2 7:14 6 

8 AFK Milčice  4 1 0 3 8:18 3 

9 TJ Straky B  4 1 0 3 8:22 3 

10 Sokol Všechlapy B  4 0 0 4 4:23 0 

 

 
       

 

 Bobnice/Dvory B (3)  Sokol Křečkov B (10)  2 : 1     

 TJ Lipník (6)  SK Bříství (9)  Nezahájeno    

 TJ Straky B (4)  Sokol Všechlapy B (2)  4 : 0     

 TJ Hradišťko (7)  Sokol Drahelice (8)  1 : 4     

 AFK Milčice (5)  SK Hořátev (1)  1 : 5     

 

 

 

IV. třída skupina B 

 

1 Sokol Vestec  4 3 1 0 18:7 10 

2 FK Dymokury B  4 3 1 0 14:9 10 

3 Sokol Košík  4 3 0 1 22:5 9 

4 Sokol Vrbice  4 3 0 1 9:5 9 

5 Sokol Všechlapy C  4 2 0 2 12:9 6 

6 Sány/Opolany B  4 1 1 2 4:11 4 

7 TJ Hrubý Jeseník B  4 1 1 2 5:13 4 

8 Sokol Záhornice  4 1 0 3 10:16 3 

9 SK Žitovlice - Pojedy  4 0 2 2 5:11 2 

10 Sokol Netřebice  4 0 0 4 6:19 0 

 

 

 Sokol Všechlapy C (7)  Sokol Vrbice (8)  0 : 2     

 Sokol Netřebice (4)  Sokol Košík (2)  0 : 3     

 Sokol Záhornice (5)  FK Dymokury B (1)  2 : 3     

 SK Žitovlice - Pojedy (6)  Sokol Vestec (9)  1 : 1     

 Sány/Opolany B (3)  TJ Hrubý Jeseník B (10)  2 : 0    

 

 

 

 



  

Okresní přebor dorostu 

1 FK Litol mládež  5 5 0 0 25:6 15 

2 Sadská/Tatce  5 4 1 0 27:4 13 

3 SK Sokoleč  5 4 0 1 16:11 12 

4 SK Městec Králové  4 3 0 1 16:3 9 

5 Straky/Struhy  5 2 0 3 29:14 6 

6 AFK Semice  3 2 0 1 7:5 6 

7 Loučeň-Budiměřice  3 1 1 1 5:4 4 

8 Cidlinská FA  3 1 1 1 6:8 4 

9 Sokol Stratov  4 1 1 2 4:8 4 

10 Slovan Poděbrady  3 1 0 2 7:9 3 

11 TJ Křinec  5 1 0 4 15:23 3 

12 TJ Hrubý Jeseník  5 1 0 4 4:14 3 

13 Sokol Nepolisy.  5 0 2 3 3:19 2 

14 TJ Pátek  3 0 0 3 2:38 0 

 

 Cidlinská FA (5)  Sadská/Tatce (1)  2 : 2     

 TJ Křinec (9)  TJ Hrubý Jeseník (12)  1 : 2     

 Sokol Stratov (16)  SK Sokoleč (14)  1 : 2     

 Slovan Poděbrady (4)  TJ Pátek (2)  3 : 0     

 SK Městec Králové (8)  Slovan Lysá n.L. (13)  0 : 0     

 AFK Semice (3)  Straky/Struhy (7)  3 : 1     

 FK Litol mládež (10)  Sokol Nepolisy. (11)  3 : 2     

 

 
 

FOTBALservis.cz OP starších žáků 

1 FK Litol mládež  5 5 0 0 32:1 15 

2 SK Poříčany  4 3 0 1 22:7 9 

3 TJ Křinec  3 3 0 0 12:2 9 

4 Cidlinská FA  4 3 0 1 10:9 9 

5 Sokol Drahelice  5 2 1 2 10:14 7 

6 Slovan Lysá n.L.  5 2 1 2 16:21 7 

7 AFK Sadská  5 2 0 3 19:11 6 

8 Slovan Poděbrady  5 2 0 3 15:13 6 

9 TJ Pátek  4 1 0 3 4:14 3 

10 FK Loučeň  4 0 0 4 5:27 0 

11 SK Kostelní Lhota  4 0 0 4 1:27 0 



  

 

 Slovan Lysá n.L. (7)  Slovan Poděbrady (10)  5 : 4     

 Cidlinská FA (5)  AFK Sadská (1)  3 : 1     

 Sokol Drahelice (8)  FK Litol mládež (9)  0 : 4     

 SK Kostelní Lhota (4)  TJ Pátek (2)  0 : 2     

 

 

FOTBALservis.cz OP mladších žáků sk. A 

1 Bohemia Poděbrady B  3 3 0 0 35:4 9 

2 Cidlinská FA  4 3 0 1 9:4 9 

3 SK Městec Králové  4 2 0 2 15:10 6 

4 TJ Pátek  4 2 0 2 14:12 6 

5 VK Lhota  3 2 0 1 9:8 6 

6 AFK Milovice 09  4 2 0 2 13:20 6 

7 SK Sokoleč  3 1 0 2 10:17 3 

8 TJ Drahelice  4 1 0 3 13:24 3 

9 Sokol Opočnice  3 0 0 3 7:26 0 

 

 

 

 VK Lhota (6)  AFK Milovice 09 (9)  5 : 1     

 Sokol Opočnice (4)  TJ Pátek (2)  2 : 5     

 Bohemia Poděbrady B (5)  TJ Drahelice (1)  12 : 0     

 Cidlinská FA (3)  SK Městec Králové (10)  2 : 1     

 

FOTBALservis.cz OP mladších žáků sk. B 

1 AFK Sadská  4 4 0 0 52:1 12 

2 FK Litol, mládež  4 4 0 0 37:9 12 

3 AFK Semice  4 2 1 1 15:15 7 

4 SOKOL Kounice  5 2 0 3 21:26 6 

5 Slovan Lysá n.L.  3 1 1 1 12:16 4 

6 Sokol Struhy  4 1 1 2 4:15 4 

7 POLABAN Nymburk  3 1 0 2 14:14 3 

8 AFK Milovice 10  4 1 0 3 11:27 3 

9 Sokol Kostomlaty n.L.  4 1 0 3 16:49 3 

10 Sokol Krchleby  3 0 1 2 6:16 1 

 

 

 FK Litol, mládež (3)  Sokol Kostomlaty n.L. (10)  15 : 5     

 Slovan Lysá n.L. (7)  AFK Semice (8)  3 : 3     

 POLABAN Nymburk (4)  SOKOL Kounice (2)  5 : 1     

 Sokol Struhy (5)  Sokol Krchleby (1)  1 : 1     

 AFK Sadská (6)  AFK Milovice 10 (9)  13 : 0    

 

 SOKOL Kounice (2)  Sokol Struhy (5)  5 : 0   

 



  

 

OS Starší žáci 7+1 

 

1 Sokol Luštěnice  4 4 0 0 37:6 12 

2 AFK Milovice 08  4 4 0 0 36:9 12 

3 Rožďalovice/Hr. Jeseník  6 4 0 2 34:13 12 

4 SK Městec Králové  6 3 1 2 22:20 10 

5 Bohemia Poděbrady B  4 3 0 1 37:9 9 

6 Sokol Struhy  4 2 2 0 16:4 8 

7 TJ Kamenné Zboží  5 2 1 2 23:14 7 

8 Sokol Stratov  4 2 1 1 15:8 7 

9 Čechie Chrást  5 1 1 3 9:29 4 

10 Sokol Všejany  5 1 0 4 8:23 3 

11 FK Dymokury  4 1 0 3 4:23 3 

12 Sokol Třebestovice  5 0 0 5 7:47 0 

13 Budiměřice-Šlotava  4 0 0 4 7:50 0 

 

 

 

 Čechie Chrást (9)  Sokol Všejany (10)  4 : 1    

 SK Městec Králové (7)  Sokol Třebestovice (12)  5 : 2    

 Sokol Luštěnice (3)  Rožďalovice/Hr. Jeseník (14)  5 : 0    

 Sokol Struhy (5)  TJ Kamenné Zboží (1)  1 : 1    

 Budiměřice-Šlotava (2)  AFK Milovice 08 (4)  0 : 11    

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
LICENCE  ROZHODČÍHO  FOTBALU   

OFS  NYMBURK 
 
 

Vstupní školení z Pravidel fotbalu a předpisů FAČR 
pro zájemce o udělení Licence rozhodčího druhu C 

 
 
 

Místo:  zasedací místnost OFS Nymburk 
            Nerudova 512/10, Nymburk                                  
 
 
Datum:    středa 7.10.2020   
 
 
Začátek: 16:00 hodin 
 
 
Konec:    20:00 hodin 
 
 
Program vstupního školení: 
 
     -  Předpoklady fyzické osoby pro výkon funkce rozhodčího 
     -  Vstupní školení z Pravidel fotbalu 
     -  Seznámení se základními předpisy FAČR 
     -  Cvičný test z Pravidel fotbalu a Soutěžního řádu FAČR 
 
 

Zájemci o účast na Vstupním školení rozhodčích se mohou přihlásit, případně 
informovat u Předsedy KR OFS Nymburk na telefonu +420 732 389 987. 

 
 
 
 
                                                                                         Pavel Kubečka 
                                                                               Předseda KR OFS Nymburk 

 
 

 

 
ZPRAVODAJ –   v y d á v á  O F S  N y m b u r k  p r o  v n i t ř n í  p o t ř e b u  s v a z u  

 Adresa redakce: Okresní fotbalový svaz 
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk 

Tel.: 325 512 438 
e-mail: info@ofsnymburk.cz 

                   Redakce nezodpovídá za rozhodnutí komisí a orgánů OFS a vyhrazuje si právo na případné krácení příspěvku či jejich úpravu pro potřebu 

a  rozsah Zpravodaje 

 


